



Bijzondere voorwaarden Sazas Ongevallenverzekering

sazas
UW VERZUIMSPECIALIST

Bijzondere voorwaarden Sazas Ongevallenverzekering

De dekking van de ongevallenverzekering wordt verleend door Goudse Schadeverzekeringen N.V., daar vindt ook de schadeafwikkeling plaats. Goudse Schadeverzekeringen N.V. is geregistreerd bij de Autoriteit Financiële Markten (AFM) onder nummer 12000454 en is gevestigd in Gouda. Bekijk meer informatie op www.goudse.nl.

Op deze ongevallenverzekering is van toepassing hetgeen vermeld wordt in:

- de Algemene Voorwaarden CompleetVerzekerd Mijn personeel (2006) én
- de Aanvullende Voorwaarden Ongevallenverzekering Collectief Jaarloon (2505).

Deze kunt u terugvinden op www.goudse.nl.

Naast eerder gemelde voorwaarden zijn eveneens onderstaande Bijzondere Voorwaarden op deze verzekering van toepassing:

Artikel 1. Algemene Voorwaarden CompleetVerzekerd Mijn personeel (2006)

- 1.1 Nader wordt bepaald dat het pakket en de pakketkorting uit artikel 2.1.1 resp. 2.1.2 niet van toepassing zijn. Het Nederlands recht uit artikel 2.1.1 is wel van toepassing op de Ongevallenverzekering Collectief.
- 1.2 Waar in artikel 2.2.2 over pakket wordt gesproken, moet verzekering worden gelezen.
- 1.3 Waar in artikel 2.5.1 over pakket wordt gesproken, moet verzekering worden gelezen.
- 1.4 Waar in artikel 2.4.2 onder b en “Wijzigingen die voor u nadelig zijn” alleen over pakket wordt gesproken, moet verzekering worden gelezen.

Artikel 2. Aanvullende Voorwaarden Ongevallenverzekering Collectief Jaarloonsom (2505)

- 2.1 In tegenstelling tot wat in artikel 2.1.1 staat, bedraagt het verzekerd bedrag bij overlijden (rubriek A) één keer het jaarloon van de verzekerde in het jaar voorafgaand aan de ongevalsdatum, met een maximum van € 250.000,-.
- 2.2 In tegenstelling tot wat in artikel 2.1.2 staat, bedraagt het verzekerd bedrag bij blijvende invaliditeit (rubriek B) maximaal twee keer het jaarloon van de verzekerde in het jaar voorafgaand aan de ongevalsdatum, met een maximum van € 500.000,-.
- 2.3 In tegenstelling tot wat in artikel 3.2.1 staat, worden als begunstigden bij overlijden de erfgenamen van verzekerde genoemd.

- 2.4 In tegenstelling tot wat in artikel 3.2.2 staat, is de begunstigde bij blijvende invaliditeit de verzekerde resp. erfgenamen van de verzekerde.
- 2.5 In afwijking van wat in artikel 4.1 is bepaald over de premievaststelling gelden artikel 21 en 22 van de Algemene voorwaarden Sazas Verzuimverzekering, voor zover de artikelliden voor de premievaststelling van de Ongevallenverzekering relevant zijn.
- 2.6 In tegenstelling tot wat in artikel 4.2 is bepaald over de digitale aanlevering van werknemersgegevens maakt u gebruik van het klantportaal MijnSazas.
- 2.7 In afwijking van de Begrippenlijst en de begrippen “Jaarloon” en “Loonsom” geldt het begrip “Verzekerd jaarloon/Verzekerde loonsom” uit artikel 1.29 van de Algemene voorwaarden Sazas Verzuimverzekering.
- 2.8 Nader wordt bepaald dat van de Begrippenlijst het begrip “Formulier Premievaststelling” niet van toepassing is.
- 2.9 In afwijking van de Begrippenlijst en het begrip “Werknemer” geldt het begrip “Werknemer” uit artikel 1.36 van de Algemene voorwaarden Sazas Verzuimverzekering.

Sazas | Postbus 2010 3440 DA Woerden | 088 56 79 100 | info@sazas.nl
www.sazas.nl | KvK 29012404 | AFM 12000454

Sazas is een handelsnaam van Goudse Verzekeringen N.V., statutair gevestigd in Gouda.